Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 504 - CENTRO DE LAS ARTES DE SAN AGUSTIN

Estado Analitico del Activo

Del 1° de enero al 31 de marzo de 2025

DESCRIPCION
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

(Cifras en Pesos)

SALDO

INICIAL

2,965,933
615,585
580,935

34,650

OO0 ooo

2,350,348
0
0

(6] 0

5,342,547
0
-2,992,199
0
0
0

CARGOS DEL

PERIODO

1,736,080
1,736,080
1,509,903

226177

OO0 0000000000 OOOoO

ABONOS DEL

PERIODO

1,930,428
1,843,846
1,642,142
201704

0
0
0
0
0

86,582
0
0
0
86,582

0O 0O oo

(ALIN)
o
OAXACA
SALDO VARIACION
DEL
FINAL PERIODO
2,771,584 -194,349
507,819 -107,766
448 696 -132,239
59,123 24,473
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
2,263,765 -86,582
0 0
0 0
0 0
5,255,964 -86,582
0 0
-2,992,199 0
0 0
0 0
0 0]

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

JEFE DEL DEPAR TO ADMINISTRATIVO

RAMIRO CRUZ HERNANDEZ

iISTIN

Pagina 1/l

DIRECTOR GENERAL

1o d

%N]E:L EFREN BRENA WILSON

g




