

DESCRIPCIÓN	SALDO	CARGOS DEL	ABONOS DEL	SALDO	VARIACIÓN
	INICIAL	PERÍODO	PERÍODO	FINAL	DEL PERÍODO
ACTIVO	2,965,933	1,736,080	1,930,428	2,771,584	-194,349
ACTIVO CIRCULANTE	615,585	1,736,080	1,843,846	507,819	-107,766
Efectivo y equivalentes	580,935	1,509,903	1,642,142	448,696	-132,239
Derechos a recibir efectivo o equivalentes	34,650	226,177	201,704	59,123	24,473
Derechos a recibir bienes o servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por pérdida o deterioro de activos circulantes	0	0	0	0	0
Otros activos circulantes	0	0	0	0	0
ACTIVO NO CIRCULANTE	2,350,348	0	86,582	2,263,765	-86,582
Inversiones financieras a largo plazo	0	0	0	0	0
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo	0	0	0	0	0
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso	0	0	0	0	0
Bienes muebles	5,342,547	0	86,582	5,255,964	-86,582
Activos intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes	-2,992,199	0	0	-2,992,199	0
Activos diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por pérdida o deterioro de activos no circulantes	0	0	0	0	0
Otros activos no circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

  
 RAMIRO CRUZ HERNÁNDEZ



DIRECTOR GENERAL

  
 DANIEL EFREN BRENA WILSON